
 

 

Sūduvos VVG valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS 

2020-08-24 Nr. 8 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaujantis Sūduvos VVG valdybos darbo reglamento 14.3 punkto nuostatomis valdybos posėdis 

organizuojamas elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu). Susirinkime svarstomo klausimo sprendimo 

projektas valdybos nariams el. paštu išsiųstas 2020-08-24. 

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Akelaitis 

Susirinkimo sekretorė Reda Razmirskienė 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl 9 kvietimo dokumentacijos tikslinimo. 

 

 

1. SVARSTYTA: 9 kvietimo dokumentacijos tikslinimas.  
 

Sūduvos VVG pirmininkė  Kristina Mačiokienė informavo valdybos narius, kad pareiškėja 

Diana Rakauskaitė atsiėmė projekto paraišką, kurią buvo pateikus pagal  VPS priemonės  „Ūkio ir 

verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“  Nr. LEADER-19.2-

6.4. Pareiškėja iki paraiškos atsiėmimo momento nebuvo įsisavinusi rezervuotų paramos lėšų, todėl  

lieka nepanaudoti - 39 956,00 Eur. Atsižvelgiant į tai, kad šiuo metu vyksta 9 kvietimas, kuriame 

numatytas paraiškų rinkimas pagal tą pačią veiklos sritį, pagal kurią yra sutaupyta lėšų, todėl 

netikslinga skelbti atskiro kvietimo, o siūloma šias lėšas pridėti prie šiuo metu paskelbto kvietimo 

        Sūduvos VVG pirmininkė informavo, kad vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų 

bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių 59 punktu, daryti pakeitimus 

yra leidžiama, nesustabdžius kvietimo teikti vietos projektų paraiškas. Kvietimo teikti vietos projektus 

skelbimas ir FSA keitimas bus skelbiamas visuose informavimo šaltiniuose, kuriuose jis buvo 

paskelbtas. 

 

      Kvietimo Nr. 9 dokumentacijos tikslinimas valdybos nariams pateiktas el. paštu. Siūloma teikti 

klausimus ir pastabas. 

Balsavimas: Už – 12 , Prieš – 0 , Susilaikę - 0 , Nusišalino – 0 . 

 

NUTARTA:  patvirtinti 9 kvietimo dokumentacijos tikslinimą. 

 

Susirinkimo pirmininkas                     Mindaugas Akelaitis 

 

 

Susirinkimo sekretorė                     Reda Razmirskienė 


